
АДМИНИСТРАЦИЯ  
сельского поселения 

СЕЛО СОВХОЗ «ЧАУСОВО»  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
с. С-з «Чаусово»

От 14 марта 2023 года № 2 7

О подготовке проекта межевания территории 
в районе ул. Восточная

В соответствии со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 43, 45 ,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подготовку проекта межевания территории в районе ул.Восточная 
согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



Приложение №1 
к Постановлению № 27 
от 14 марта 2023 года

СХЕМА ТЕРРИТОРИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

Условные обозначения:
 ........  ■ - границы территории проектирования


